平成 19 年 5 月 28 日

各 位

会 社 名  株式会社 コスモスイニシア

  代表者名 代表取締役社長  町田 公志

（ JASDAQ コード 8844 ）

問合せ先  執行役員グループ戦略室長

髙野 愼一

（ TEL. 03-3580-2680 ）

決算発表資料決算発表資料決算発表資料決算発表資料のののの追加追加追加追加（（（（役員人事役員人事役員人事役員人事））））にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

    当社は、役員人事に関して、下記のとおり内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

（１）退任予定取締役（平成 19 年 6月 28 日付）

入村 道夫 （現 非常勤取締役）

（２）取締役役付の変更（平成 19 年 6 月 28 日付）

代表取締役 兼 専務執行役員  常泉 泰造 （現 代表取締役専務 兼 専務執行役員）

取締役 兼 常務執行役員       木下 豊一 （現 常務取締役 兼 常務執行役員）

取締役 兼 常務執行役員    谷本 憲一 （現 常務取締役 兼 常務執行役員）

以 上